
COMUNE DI CONFIENZA 
Provincia di Pavia 

 
Decreto del Sindaco n. 1 /2024 

 
OGGETTO: Nomina Segretario comunale reggente a scavalco. 

 
IL SINDACO 

 
EVIDENZIATO che la Segreteria di questo Comune risulta vacante; 

 
VISTO il decreto della Prefe�ura U.T.G. di Milano Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale 

Lombardia prot. 0060631 del 22/02/2024 di autorizzazione alla reggenza a scavalco della Segreteria Comunale 

del Comune di Confienza al do�. Massimo Equizi; 

 
DATO ATTO, altresì, che sono in corso trattative per addivenire alla stipula di una nuova convenzione di 
segreteria; 

DECRETA 

 
di NOMINARE il dott. Massimo Equizi, titolare della segreteria convenzionata tra i Comuni di Tromello, San 
Giorgio Lomellina, Suardi, Mezzana Bigli e Cassinetta di Lugagnano, Segretario Comunale reggente a 
scavalco per il periodo dal 15.04.2024 al 15.06.2024, salvo proroga. 
di DETERMINARE con provvedimento a parte le modalità di svolgimento del servizio. 
 
Confienza, 15/04/2024 

 
IL SINDACO 

F.to Francesco Della Torre 

 

 
Per presa visione ed accettazione: 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE reggente 

             F.to Massimo Equizi 


